Répertoire des adresses email de I'Ecole

Directrice des études

Madame Azria

f.azria@dupanloup.net

Secrétariat

Madame Quéau

n.queau@dupanloup.net

Catéchese

Madame de la Varende
Madame de Lambertye

kt.ecole@dupanloup.net

Surveillance

Madame Guilbert

p.guilbert@dupanloup.net

Monsieur Luc

f.luc@dupanloup.net

Service Médical

Madame Fleury

f.fleury@dupanloup.net

Comptabilité

Madame Rioux
Madame Delavar

comptabilite@dupanloup.net

Informatique

Monsieur Gorgette

informatique@dupanloup.net

Mme Bonnefont

a.bonnefont@dupanloup.net

PS Mme Perret a.perret@dupanloup.net
Mme Chaffard c.chaffard@dupanloup.net
Mme Dezaux c.dezaux@dupanloup.net
Mme de Joussineau b.dejoussineau@dupanloup.net

S Mme Bossennec j.bossennec@dupanloup.net
Mme Roueaux i.roueaux@dupanloup.net
Mme Mouthon a.mouthon@dupanloup.net

GS Mme Filmon n.filmon@dupanloup.net
Mme Usureau m.usureau@dupanloup.net
Mme Lecomte c.lecomte@dupanloup.net
Mme Aubertin m.aubertin@dupanloup.net

CP Mme Malard s.malard@dupanloup.net
Mme Couinaud l.couinaud@dupanloup.net
Mme Hubault s.hubault@dupanloup.net
Mme Cottard v.cottard@dupanloup.net
Mme Sicot g.sicot@dupanloup.net

CE1 Mme Matheron s.matheron@dupanloup.net

Mme Krafft

m.krafft@dupanloup.net

Mme Leliévre

h.lelievre@dupanloup.net




Mme Fouéré

s.fouere@dupanloup.net

Mme Martial c.martial@dupanloup.net
Mme Dupont n.dupont@dupanloup.net
CE2 Mme Fournier a.fournier@dupanloup.net
Mme Chedeville a.chedeville@dupanloup.net
Mme Bougas c.bougas@dupanloup.net
Mme Solari a.solari@dupanloup.net
Mme Gerfaud c.gerfaud@dupanloup.net
CM1 Mme Chetaille m.chetaille@dupanloup.net
Mme Mercey a.mercey@dupanloup.net
M Turtelboom b.turtelboom@dupanloup.net
Mme Wiscart i.wiscart@dupanloup.net
Mme Basset s.basset@dupanloup.net
Mme Berteau s.berteau@dupanloup.net
CM2

Mme Prévost

c.prevost@dupanloup.net

Mme Verriére

l.verriere@dupanloup.net

Mme Megret

e.megret@dupanloup.net

Enseignante spécialisée

Mme Charron

d.charron@dupanloup.net

Professeurs d'anglais

Mme Parent Berteaux

|.parentberteaux@dupanloup.net

Mme Fouque

c.fouque@dupanloup.net

Mme Hubert

o.hubert@dupanloup.net

Mme Percepied

p.percepied@dupanloup.net

Mme Fitzgerald

c.fitzgerald@dupanloup.net

Mme Thibault m.thibault@dupanloup.net
Documentaliste Mme Aubry a.aubry@dupanloup.net
Professeurs Mme Gallois n.gallois@dupanloup.net
d'éducation physique et
sportive M Glandier e.glandier@dupanloup.net




